Edebiyatçıların sözlerinde

2Müvelled: Araplar arasında doğup büyüyen fakat aslen Arap olmayan; yeni bir

anlam kazanan Arapça kelime; rivâyet asrından sonra Arapların kullandığı kelime ve
ibâre anlamlarına gelir. (el-Cevherî, es-Sıhâh, Tahkîk: Abdulgafûr Attâr, Daru’l-Ilmi li’l-
Melâyîn, Beyrut, 1404/1984, c. 1-6, s. 554; Mustafa Sâdık er-Râfiî, Tarihu Âdâbi’l-Arab,
el-Mektebetu’l-Asrıyye, Beyrut, 1425/2004, c. I, s. 172).